pike pesedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” Shpk, me Nuis 

J91915001P & “VASHTEMIA” Shpk, me Nuis J64103054Q dhe me oferte ekonomike 

264,765,993 (dyqind e gjashtedhjete e kater milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije 

e nenteqind e nentedhjete e tre) Lek pa Tvsh, 

OE “ALMO KONSTRUKSION” Shpk, me pjesemarrje prej 89 % 

OE “VASHTEMIA” Shpk, me pjesemarrje prej 11 % 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “B93 II” Shpk, me Nuis L52209050O & “ELMAZAJ 

KONSTRUKSION” Shpk, me Nuis L33229401T dhe me oferte ekonomike 318,700,076 

(treqind e tetembedhjete milion e shtateqind mije e shtatedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

OE “B93 II” Shpk, me pjesemarrje prej 31.97 % 

OE “ELMAZAJ KONSTRUKSION” Shpk, me pjesemarrje prej 68.03 % 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4- Operatori Ekonomik “BAMI HOLDING” Shpk, me Nuis J94416206R dhe me oferte 

ekonomike 311,357,154.84 (treqind e njembedhjete milion e treqind e pesedhjete e shtate 

mije e njeqind e pesedhjete e kater pike tetedhjete e kater) Lek pa Tvsh, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5- Operatori Ekonomik “BE - IS SH.P.K” Shpk, me Nuis K71412003A dhe me oferte 

ekonomike 313,211,187 (treqind e trembedhjete milion e dyqind e njembedhjete mije 

njeqind e tetedhjete e shtate) Lek pa Tvsh, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6- Operatori Ekonomik “CURRI” Shpk, me Nuis J67902718S dhe me oferte ekonomike 

269,193,135 (dyqind e gjashtedhjete e nente milion e njeqind e nentedhjete e tre mije e 

njeqind e tridhjete e pese) Lek pa Tvsh,  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE 

SHQIPERI” DSHH, me Nuis K91727010A & “A.L-ASFALT” Shpk, me Nuis 

K81511508A dhe me oferte ekonomike 279,562,500 (dyqind e shtatedhjete e nente milion 

e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) Lek pa Tvsh,  

OE “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” DSHH, me pjesemarrje prej 

51 % 

OE “A.L-ASFALT” Shpk, me pjesemarrje prej 49 % 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8- Operatori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” Shpk, me Nuis J64324443V dhe me oferte 

ekonomike 286,913,327 (dyqind e tetedhjete e gjashte milion e nenteqind e trembedhjete 

mije treqind e njezet e shtate) Lek pa Tvsh, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NDREGJONI” Shpk, me Nuis K31329048I & “2Z 

KONSTRUKSION” Shpk, me Nuis J63229466K dhe me oferte ekonomike 316,306,275 

(treqind e gjashtembedhjete milion e treqind e gjashte mije e dyqind e shtatedhjete e pese) 

Lek pa Tvsh, 

OE “NDREGJONI” Shpk, me pjesemarrje prej 90 %